
ANNO ACC SEDE ACC AFFITTIACC MACCHPERD ESERCUTILE M UTUI DEP BANCALIBR DEP NOMLIBR DEP ETRUCERT DEP TITOLI  A BREVE IMM FINANZOBBLIGAZ TITOL INVEST INTERESSI AFFITTO SEDEACQ CAPANNFATTURATOMARRONI AI SOCI PERSONALE
2008 0 13809 13000 7786,81 21310,9 67754,88 0 0 31299,4 10000 3851,63 0 0 434170,8 329060,4 255659,4 50154,28
2009 66956,74 13809 13000 0 16646,88 67044,67 0 0 30000 81322,6 4761,84 0 0 584824,6 463763,7 348911,8 54553,34
2010 78327 13809 13000 0 11709,96 80600,37 0 0 81299,4 23,2 3885,04 0 0 736799,5 617139 529386,8 67007,15
2011 120867 13809 13000 0 0 109714 105306,4 0 21299,4 4050 0 0 849906,3 726232 621008,4 65008,98
2012 154440 13809 13000 0 0 72745,01 91719,08 0 96000 5177 0 0 798774,2 679435,1 573516,3 66012,88
2013 154486,1 13809 13000 60504,55 0 34632,67 42899,04 0 96000 4091,26 0 0 298127,3 176799,7 155928,3 62362,23
2014 120791 0 0 45487,31 0 28936,71 29999,46 0 21000 3831,7 0 0 133453,4 17934,19 15288,41 43419,67
2015 96001,96 0 0 49625,22 0 8284,94 5043,81 40000 0 3367,1 0 0 125197 5188 5577,77 41969,96
2016 46376,44 0 0 0 64,81 0 41850,71 950,39 29905,47 0 1830,34 0 0 711451,1 590167,9 499925,6 69196,9
2017 46376,44 0 0 31905,75 33708,88 26491,18 0 0 0 921,73 0 58500 107449,4 0 0 45190,85
2018 26605,69 0 0 42194,05 38966,95 17163,6 0 0 0 68,18 4400 65323 232054,8 129877,7 100286,7 49718,89
2019 0 0 0 0 417,44 28587,89 24864,22 0 0 0 46,65 4400 31223 369429 263249,1 198274,2 63241,09
2020 0 0 0 0 543,71 42901,5 42465,49 0 0 0 0 66,98 4400 31223 558450,8 445016,3 345700 77308,39
2021 0 0 0 0 8756 31897,62 51572,15 0 0 0 93,02 4400 31223 569969 357089,9 335646,4 91647,94
2022 0 0 0 6728 0 27784,55 50302,14 0 0 0 0 11,82 4400 31223 450396,7 370131 252966 85076,98
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ANNO ACC SEDE ACC AFFITTI ACC MACCH PERD ESERC

UTILE M UTUI DEP BANCA LIBR DEP NOM LIBR DEP ETRU

CERT DEP TITOLI  A BREVE IMM FINANZ OBBLIGAZ TITOL INVEST INTERESSI AFFITTO SEDE ACQ CAPANN

FATTURATO MARRONI AI SOCI PERSONALE



ANNO DEP BANCALIBR DEP NOMLIBR DEP ETRUCERT DEP TITOLI  A BREVE IMM FINANZOBBLIGAZ TITOL INVEST 
2008 67754,88 0 0 31299,4 10000
2009 67044,67 0 0 30000 81322,6
2010 80600,37 0 0 81299,4 23,2
2011 109714 105306,4 0 21299,4
2012 72745,01 91719,08 0 96000
2013 34632,67 42899,04 0 96000
2014 28936,71 29999,46 0 21000
2015 8284,94 5043,81 40000 0
2016 41850,71 950,39 29905,47 0
2017 26491,18 0 0 0
2018 17163,6 0 0 0
2019 24864,22 0 0 0
2020 42465,49 0 0 0 0
2021 51572,15 0 0 0
2022 50302,14 0 0 0 0
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ANNO PERD ESERCUTILE LIBR DEP NOMLIBR DEP ETRUCERT DEP TITOLI  A BREVE IMM FINANZOBBLIGAZ TITOL INVEST 
2008 7786,81 0 0 31299,4 10000
2009 0 0 0 30000 81322,6
2010 0 0 0 81299,4 23,2
2011 0 105306,4 0 21299,4
2012 0 91719,08 0 96000
2013 60504,55 42899,04 0 96000
2014 45487,31 29999,46 0 21000
2015 49625,22 5043,81 40000 0
2016 0 64,81 950,39 29905,47 0
2017 31905,75 0 0 0
2018 42194,05 0 0 0
2019 0 417,44 0 0 0
2020 0 543,71 0 0 0 0
2021 0 8756 0 0 0
2022 6728 0 0 0 0 0
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ANNO ACC SEDE ACC AFFITTIACC MACCHFATTURATO
2008 0 13809 13000 434170,8
2009 66956,74 13809 13000 584824,6
2010 78327 13809 13000 736799,5
2011 120867 13809 13000 849906,3
2012 154440 13809 13000 798774,2
2013 154486,1 13809 13000 298127,3
2014 120791 0 0 133453,4
2015 96001,96 0 0 125197
2016 46376,44 0 0 711451,1
2017 46376,44 0 0 107449,4
2018 26605,69 0 0 232054,8
2019 0 0 0 369429
2020 0 0 0 558450,8
2021 0 0 0 569969
2022 0 0 0 450396,7
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Etichette di colonna
(vuoto) (vuoto) Totale Totale complessivo

Valori (vuoto)
Somma di ANNO 28231 28231 28231
Somma di ACC SEDE 611458,48 611458,48 611458,48
Somma di ACC AFFITTI 41427 41427 41427
Somma di ACC MACCH 39000 39000 39000
Somma di PERD ESERC 180091,66 180091,66 180091,66
Somma di M UTUI 101263,72 101263,72 101263,72
Somma di DEP BANCA 364683,02 364683,02 364683,02
Somma di LIBR DEP NOM 275918,16 275918,16 275918,16
Somma di LIBR DEP ETRU 69905,47 69905,47 69905,47
Somma di CERT DEP 234299,4 234299,4 234299,4
Somma di AFFITTO SEDE 8800 8800 8800
Somma di ACQ CAPANN 0 0 0
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ANNO ACC SEDE ACC AFFITTI ACC MACCH PERD ESERC UTILE M UTUI DEP BANCA LIBR DEP NOMLIBR DEP ETRUCERT DEP TITOLI  A BREVE IMM FINANZOBBLIGAZ TITOL INVEST INTERESSI AFFITTO SEDE ACQ CAPANN FATTURATO MARRONI AI SOCI PERSONALE INPS EMPAIA
2008 0 13809 13000 7786,81 21310,9 67754,88 0 0 31299,4 10000 3851,63 0 0 434170,83 329060,44 255659,43 50154,28
2009 66956,74 13809 13000 0 16646,88 67044,67 0 0 30000 81322,6 4761,84 0 0 584824,58 463763,69 348911,78 54553,34
2010 78327 13809 13000 0 11709,96 80600,37 0 0 81299,4 23,2 3885,04 0 0 736799,49 617139 529386,82 67007,15
2011 120867 13809 13000 0 0 109713,98 105306,38 0 21299,4 4050 0 0 849906,25 726232 621008,38 65008,98
2012 154440 13809 13000 0 0 72745,01 91719,08 0 96000 5177 0 0 798774,24 679435,05 573516,34 66012,88
2013 154486,12 13809 13000 60504,55 0 34632,67 42899,04 0 96000 4091,26 0 0 298127,34 176799,65 155928,31 62362,23
2014 120790,95 0 0 45487,31 0 28936,71 29999,46 0 21000 3831,7 0 0 133453,39 17934,19 15288,41 43419,67
2015 96001,96 0 0 49625,22 0 8284,94 5043,81 40000 0 3367,1 0 0 125196,99 5188 5577,77 41969,96
2016 46376,44 0 0 0 64,81 0 41850,71 950,39 29905,47 0 1830,34 0 0 711451,09 590167,9 499925,56 69196,9
2017 46376,44 0 0 31905,75 33708,88 26491,18 0 0 0 921,73 0 58500 107449,39 0 0 45190,85
2018 26605,69 0 0 42194,05 38966,95 17163,6 0 0 0 68,18 4400 65323 232054,79 129877,7 100286,7 49718,89
2019 0 0 0 0 417,44 28587,89 24864,22 0 0 0 46,65 4400 31223 369428,95 263249,07 198274,19 63241,09
2020 0 0 0 0 543,71 42901,5 42465,49 0 0 0 0 66,98 4400 31223 558450,78 445016,33 345700,04 77308,39
2021 0 0 0 0 8756 31897,62 51572,15 0 0 0 93,02 4400 31223 569968,95 357089,93 335646,39 91647,94
2022 0 0 0 6728 0 27784,55 50302,14 0 0 0 0 11,82 4400 31223 450396,71 370131 252966 85076,98
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